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序号 服务名称 项目功能 适用客户 收费标准 备注

借记卡年费
普通借记卡持

卡人

普通卡开卡首年免年费，次年开始每年8
元；

IC卡10元/年
（已签约开立的代发工资账户、退休金账
户、低保账户、医保账户、失业保险账户

、住房公积金账户的年费免收）

按照《国家发展改革委 中国银监会
关于取消和暂停商业银行部分基础金
融服务收费的通知》要求，根据客户
申请对其制定的一个本行账户（不含
信用卡、贵宾账户）免收年费和账户
管理费，可以在基准价格上另行设定
为免费）

VIP借记卡年费
VIP借记卡持

卡人
白金卡年费200元/年，暂不收取；易通车

友白金卡20元/年，首年免年费。

2-1-2 网上银行 企业网银代发手续费 公司客户 暂不收取

2-1-3 手机银行 跨行转账 个人客户 免费

我行手机银行转账默认为超级网银渠
道，跨行转账免收手续费，如接收行
没有开通超级网银渠道，则通过人行
大额渠道进行转账， 收费标准按照
个人跨行柜台转账汇款手续费标准执
行，每笔0.2万元(含)以下收取2元;
0.2万元-0.5 万元(含)收取 5元;0.5
万元-1万元(含)收取10元，1万元-5
万元 (含) 收取15元，5万元以上按
汇款额度0.03%收取，最高不超过50

元。

长春农村商业银行股份有限公司服务收费目录（优惠项目）

电子银行类

2-1-1 年费



个人客户短信交易提
醒

个人客户 2元/月，24元/年 新签约客户免费

企业客户短信交易提
醒

公司客户 10元/月，120元/年 新签约客户免费

2-1-4 交易提醒


